aditto Rxmo monsignore Cardinale ex episcopio parson nes
fo ditta p la terra estia bello domo, diconi nullo at continuo fiducia
ditto Et lo Rxmo monsignore ea n' poco curso ex et prestitissimamente
minimo

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22

1951 22